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FOTO: FREDRIK STENFELT / Lindesberg Volley

Passaren debuterade i Lindes vinst:
"Kanslan i fingrarna sitter”

Publicerad: 5 mars 2017

Forfattare: Hannes Feldin

Det blev bade speltid och seger fér Agné Zakarauskaite-Landin pa séndagen.
Med den nyférvarvade passaren pa planen sag Lindesberg Volley till att sakra
fjardeplatsen. Svedala besegrades i tre raka set med siffrorna 25-15, 25-13
och 25-18.

Grundseriens sista hemmamatch vantade Lindesberg Volley pd séndagen. Klubben
hade under veckan gjort klart med 32-arige Agné Zakarauskaite-Landin, passaren som
efter tva ars speluppehall bestamt sig for en comeback. Och visst fanns Zakarauskaite-
Landin med i den Lindetrupp som klev ut fér att méta tabellsexan Svedala.



Det borjade bra for Linde, som tidigt kopplade greppet om matchen och gick upp till en
klar ledning. Avstandet vaxte till ett ointagligt forsprang och laget vann férsta set med
25-15. | set tva var det langa riktigt tatt och vid stallningen 10-10 tog Teemu Sarna
timeout. Spelarna svarade upp val pa den och med nio bollvinster pa de tio
efterfdljande avgjorde Lindesberg setet, som slutade 25-13.

- De hade ett par utlandskor i laget och det var bara att koncentrera sig pa dem. De
andra kunde inte stéra sa mycket, s& det var bara att prioritera utldndskorna. Sen var
det viktigaste att vi gjorde vart jobb, forklarar Agné Zakarauskaite-Landin.

Passaren fick spela en stor roll i matchen, inte minst i det avslutande tredje setet. Dar
halkade Linde efter med 1-6 mot ett hungrigt Svedala som holl greppet fram till 11-11.
Vid den tidpunkten hade Agné bytts in av tranare Sarna och med spelupplédggaren pa
planen fick Linde igang sin offensiv. Freja Morén slog slutligen in 25-18 och det gav
seger via 3-0 i set.

- Jag har bara tréanat nagra ganger, sa det ar inte riktigt i toppform. Det ar anda i tva ar
som jag har varit borta. Men det kanns grymt roligt och kanslan i fingrarna sitter, men
det ar konditionen som det beho6vs jobbas pa, kommenterar Agné Zakarauskaite-Landin
efter vinsten.

Hoppade in i samtliga set: "Behdvde komma in i spelet”

Nyférvarvets debut innehdll ocksa manga spelminuter. Agné hoppade in istallet for
lieoma Moronu i passarrollen i samtliga tre set och noterades &ven for tva poang.
Visserligen 1angt efter matchens gigant Nette Peit som hade 21 podng, men Agné
imponerade anda stort och ar néjd med speltiden.

- Vi hade pratat om att jag behévde komma in mer och mer i spelet. D& kan jag hjalpa
till nar det behdvs.

Den har dagen hjalpte det alltsa till en 3-0-seger 6ver Svedala, en skon revansch for
Linde som hade férlorat héstens méte med skaningarna. Nu ar Bergslagstjejerna klara
tabellfyror och i kvartsfinalen kan just Svedala vanta. En omgang aterstar att spela av
grundserien och den spelas nasta I6rdag. Darefter vantar slutspel for Lindesberg Volley,
men hur langt kan laget na?

- Det ar jattesvart att saga, jag har inte spelat mot nagot annat lag och det héar var
férsta matchen. Jag vet inte hur kénslan varit mot Engelholm, Hylte eller Orebro. Men
det har jatteduktiga tjejer och det géller bara att kampa pa. Bollen ar rund och man vet
aldrig aldrig vad som ska hénda, sager Agné som ar glad over att vara tillbaka pa
volleybollplanen.



- Oh ja, det ar jatteroligt!

Matchfakta Lindesberg Volley-Svedala:

Resultat: 3-0 (25-15, 25-13, 25-18)

Publik: 194

Ovrigt resultat fran Elitserien:
Hylte/Halmstad-RIG Falképing 3-0

Tabellen fran Svenska Volleybollférbundet:
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%

Lag

Engelholm

Hylte/Halmstad

Orebro

Lindesberg

Gislaved

Svedala

Sollentuna

Lund

RIG Falképing

Poang

54

48

a1

36

30

25

13

10

Spelade

19

19

19

19

Matcher

Vunna

18

16

14

10

Farlorade

1

1)

Vunna

54

50

44

38

S

32

16

Set

Farlorade

6

10

20

23

31

42

47

51

57
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Vunna

1484

1476

1507

1403

1387

1479

1214

1243

1148

Poing

Forlorade

1055

1101

1329

1253

1400

1649

1470

1559

1525
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Resultat

32 23
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